

1K Mariánské Lázně 2022 - OPRAVY CHODNÍKŮ

		výměra		jedn. cena	celkem cena bez DPH
1.	Objekt, Středisko výuky jazyků UK Praha, Asfaltový chodník	CHODNÍK 378 m2, obrubníky 10 m, KN 2151,k.ú. Mar. Lázně			
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	378,00	75,00 Kč	28 350,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku	t	50,90	152,00 Kč	7 736,80 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč.poplatku	t	50,90	250,00 Kč	12 725,00 Kč
5	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.200mm	m2	378,00	68,00 Kč	25 704,00 Kč
6	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	151,20	68,00 Kč	10 281,60 Kč
7	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	151,20	50,00 Kč	7 560,00 Kč
8	vytrhání obrubníku chodníkového betonového mezi chodníkem a zelení, vč.naložení	m	10,00	55,00 Kč	550,00 Kč
9	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 40km	t	0,60	152,00 Kč	91,20 Kč
10	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	0,60	200,00 Kč	120,00 Kč
11	výšková a směrová úprava silničních žulových obrub - vybourání, a znovuosazení, vč.likvidace 10% nepoužitelných, které budou nahrazeny	m	0,00		- Kč
12	dovoz náhradních žulových obrub z deponie TDS, úprava zařezáním	m	0,00		- Kč
13	úprava vně silniční obruby do komunikace, vč.zařezání, doasfaltování s podkladem, komůrkové zálivky v š.do 0,5m	m	0,00		- Kč
14	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	10,00	88,00 Kč	880,00 Kč
15	SPC - obrubník chodníkový 200/50 /500 - dodání	ks	11,00	75,00 Kč	825,00 Kč
16	úprava pláně se zhutněním	m2	378,00	56,00 Kč	21 168,00 Kč
17	podklad ze šterkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	378,00	221,00 Kč	83 538,00 Kč
18	asfaltový kryt ACO 8, tl.50mm nemodifikovaný	m2	378,00	485,00 Kč	183 330,00 Kč
19	komůrková zálivka v napojení na stávající asf.kryt	m	20,00	115,00 Kč	2 300,00 Kč
20	terénní úprava v š=1,0m za obrubou do zeleně, vč.uhrabání a osetí	m2	0,00		- Kč
21	přesun hmot, VRN, zábory	clk	1,00	26 000,00 Kč	26 000,00 Kč
	POZN, barevně označené položky NEOCEŇOVAT	celkem bez daně:		413 159,60 Kč	

		výměra		jedn. cena	celkem cena bez DPH
2.	ul. Na Průhonu, Asfaltový chodník, KN 158/17, k.ú. Úšovice	CHODNÍK 287m2, chodníkové obrubníky 105 m, KN 158/17, k.ú. Úšovice			
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	287,00	75,00 Kč	21 525,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku	t	38,74	152,00 Kč	5 888,48 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč.poplatku	t	38,74	250,00 Kč	9 685,00 Kč
5	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.200mm	m2	287,00	68,00 Kč	19 516,00 Kč
7	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	114,80	68,00 Kč	7 806,40 Kč
8	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	114,80	50,00 Kč	5 740,00 Kč

9	vytrhání obrubníku chodníkového betonového, vč.naložení	m	105,00	55,00 Kč	5 775,00 Kč
10	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 40km	t	6,30	152,00 Kč	957,60 Kč
11	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	6,30	200,00 Kč	1 260,00 Kč
12	vyčištění betonového žlabu š. 0,4m, délka 96m	m	96,00	12,00 Kč	1 152,00 Kč
13	vyplnění bet. žlabu kačírkem 8-16mm- 7,7m3 + položení drenáže pr. 100mm, s napojením do stávajícího odpadu dešťové vody - délka drenáže 100metrů	soub.	1,00	12 470,00 Kč	12 470,00 Kč
14	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	105,00	88,00 Kč	9 240,00 Kč
15	SPC - obrubník chodníkový 200/50 /500 - dodání	ks	114,00	75,00 Kč	8 550,00 Kč
16	úprava pláně se zhutněním	m2	287,00	56,00 Kč	16 072,00 Kč
17	podklad ze štěrkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	287,00	221,00 Kč	63 427,00 Kč
18	asfaltový kryt ACO 8, tl.50mm nemodifikovaný	m2	287,00	485,00 Kč	139 195,00 Kč
19	komůrková zálivka v napojení na stávající asf.kryt	m	11,00	115,00 Kč	1 265,00 Kč
20	vybourání stávajícího betonové mazaniny tl. 100mm do 3m2	m2	3,00	282,00 Kč	846,00 Kč
21	doplnění asfaltového pásu na okraji komunikace, délka 19m, šířka 1m, tl. do 10 cm, vrstvy ACL 50mm, ACO 50mm, včetně penetrace a zalití spáry	m2	19,00	725,00 Kč	13 775,00 Kč
22	přesun hmot, VRN, zábery	clk	1,00	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
	POZN: barevně označené položky NEOCEŇOVAT			celkem bez daně:	370 145,48 Kč

výměra jedn. cena celkem cena bez DPH

Husova ul. prodejna JIP, Asfaltový chodník, KN1000/17,KN 2358,KN st.p.377/2, KN 1236, k.ú. Mar. Lázně		Asfaltový chodník, 216 m2, chodníkové obrubníky121m			
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	266,00	75,00 Kč	19 950,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku	t	35,91	152,00 Kč	5 458,32 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč.poplatku	t	35,91	250,00 Kč	8 977,50 Kč
5	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.200mm	m2	266,00	68,00 Kč	18 088,00 Kč
6	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	106,40	68,00 Kč	7 235,20 Kč
7	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	106,40	50,00 Kč	5 320,00 Kč
8	vytrhání obrubníku chodníkového betonového mezi chodníkem a zelení, vč.naložení	m	121,00	55,00 Kč	6 655,00 Kč
9	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 30km	t	7,26	152,00 Kč	1 103,52 Kč
10	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	7,26	200,00 Kč	1 452,00 Kč
11	výšková a směrová úprava stávajících silničních žulových obrub - vybourání, a znovuosazení, vč.likvidace nepoužitelných, které budou nahrazeny	m	25,00	150,00 Kč	3 750,00 Kč
12	dle potřeby dovoz náhradních žulových obrub z deponie TDS,	m	0,00		- Kč
13	úprava vně silniční obruby do komunikace, vč.zařezání, doasfaltování s podkladem, komůrkové zálivky v š.do 0,5m	m	25,00	224,00 Kč	5 600,00 Kč
14	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	121,00	88,00 Kč	10 648,00 Kč
15	SPC - obrubník chodníkový 200/50 /500 - dodání	ks	131,00	75,00 Kč	9 825,00 Kč
16	úprava pláně se zhutněním	m2	266,00	56,00 Kč	14 896,00 Kč
17	podklad ze štěrkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	216,00	221,00 Kč	47 736,00 Kč

18	asfaltový kryt ACO 8, tl.50mm nemodifikovaný	m2	216,00	485,00 Kč	104 760,00 Kč
19	komůrková závlivka v napojení na stávající asf.kryt	m	13,00	115,00 Kč	1 495,00 Kč
20	terénní úprava v š=0,7m za obrubou do zeleně, vč.uhrabání a osetí, 121m*0,7	m2	85,00	60,00 Kč	5 100,00 Kč
21	podklad ze šterkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	50,00	221,00 Kč	11 050,00 Kč
22	lože pod dlažbu - kladecí vrstva z drti fr. 2/5mm, tl. 40mm	m2	50,00	40,00 Kč	2 000,00 Kč
23	kladení dlažby betonové,h=60mm, do lože z drti, včetně dořezů ve skladbě	m2	50,00	170,00 Kč	8 500,00 Kč
24	SPC - dlažba betonová, pochozí, 200/100/600 mm,přírodní - dodávka	m2	55,00	168,00 Kč	9 240,00 Kč
25	přesun hmot, VRN, zábory	clk	1,00	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
	POZN, barevně označené položky NEOCEŇOVAT		celkem bez daně:		332 839,54 Kč

			výměra	jedn. cena	celkem cena bez DPH
4.	Česká ul., asfaltový chodník KN 303/8, k.ú. Úšovice		ový chodník - 150 m2, ch. obruby 187m, p.p.č. 303/8, k.ú. Úš		
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	150,00	75,00 Kč	11 250,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku - asfaltové kry	t	20,25	152,00 Kč	3 078,00 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč.poplatku	t	20,25	250,00 Kč	5 062,50 Kč
5	odstranění betonového krytu nebo podkladu v tl.100mm	m2	0,00		- Kč
6	odvoz vybouraného materiálu do 30km na skládku - betonové kry (suť)	t	0,00		- Kč
7	uložení betonových ker na skládce vč.poplatku	t	0,00		- Kč
8	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.250mm	m2	150,00	68,00 Kč	10 200,00 Kč
9	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	60,00	68,00 Kč	4 080,00 Kč
10	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	60,00	50,00 Kč	3 000,00 Kč
11	vytrhání obrubníku chodníkového betonového mezi chodníkem a zelení, vč.naložení	m	187,00	55,00 Kč	10 285,00 Kč
12	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 30km	t	11,22	152,00 Kč	1 705,44 Kč
13	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	11,22	200,00 Kč	2 244,00 Kč
14	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	187,00	88,00 Kč	16 456,00 Kč
15	SPC - obrubník chodníkový 200/50/500 - dodávka	ks	204,00	75,00 Kč	15 300,00 Kč
16	úprava pláně se zhutněním	m2	150,00	56,00 Kč	8 400,00 Kč
17	podklad ze šterkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	150,00	221,00 Kč	33 150,00 Kč
18	asfaltový kryt ACO 8, tl.50mm nemodifikovaný	m2	150,00	485,00 Kč	72 750,00 Kč
19	kladení dlažby betonové h=60mm, do lože z drti, vč.dořezů ve skladbě	m2	0,00		- Kč
20	SPC dlažba betonová pochozí např. 200/100/60mm, přírodní	m2	0,00		- Kč
21	terénní úprava v š=0,5 m za obrubou do zeleně, vč.uhrabání a osetí 187*0,5m	m2	94,00	60,00 Kč	5 640,00 Kč
22	přesun hmot, VRN, zábory	clk	1,00	19 900,00 Kč	19 900,00 Kč
	POZN, barevně označené položky NEOCEŇOVAT		celkem bez daně:		224 500,94 Kč

			výměra	jedn. cena	celkem cena bez DPH
5.	Úšovice, Hrozatova ul., č.p.p. 488 - 491, KN 353/1k.ú.Úšovice		Asfaltový chodník, 41m2, p.p.č.353/1, k.ú. Úšovice,		
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	41,00	75,00 Kč	3 075,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku	t	5,53	152,00 Kč	840,56 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč.poplatku	t	5,53	250,00 Kč	1 382,50 Kč
5	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.200mm	m2	41,00	68,00 Kč	2 788,00 Kč
6	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	16,40	68,00 Kč	1 115,20 Kč
7	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	16,40	50,00 Kč	820,00 Kč
8	vytrhání obrubníku chodníkového betonového mezi chodníkem a zelení, vč.naložení	m	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč
9	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 30km	t	4,20	152,00 Kč	638,40 Kč
10	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	4,20	200,00 Kč	840,00 Kč
11	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	70,00	88,00 Kč	6 160,00 Kč
12	SPC - obrubník chodníkový 200/50 /500 - dodání	ks	76,00	75,00 Kč	5 700,00 Kč
13	osazení nové silniční obruby betonové h=25cm do lože z betonu vč.obetonování	m	0,00		- Kč
14	SPC - obrubník silniční 250/120 - 150, 1,0m - dodání	ks	0,00		- Kč
15	úprava pláně se zhutněním	m2	41,00	56,00 Kč	2 296,00 Kč
16	podklad ze štěrkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	41,00	221,00 Kč	9 061,00 Kč
17	asfaltový kryt ACO 8, tl.50mm nemodifikovaný	m2	41,00	485,00 Kč	19 885,00 Kč
18	komůrková závlhka v napojení na stávající asf.kryt	m	6,00	115,00 Kč	690,00 Kč
19	terénní úprava v š=0,5m za obrubou do zeleně, vč.uhrabání a osetí	m2	35,00	60,00 Kč	2 100,00 Kč
20	přesun hmot, VRN, zábory	clk	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	POZN, barevně označené položky NEOCEŇOVAT			celkem bez daně:	75 241,66 Kč

			výměra	jedn. cena	celkem cena bez DPH
6.	lice Za Tratí, p.p.č. 692,693,753,754, KN 215/4, k.ú. Mariánské Lázně		Asfaltový chodník, 74m2, chodníkový obrubník 33m		
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	74,00	75,00 Kč	5 550,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku	t	10,00	152,00 Kč	1 520,00 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč.poplatku	t	10,00	250,00 Kč	2 500,00 Kč
5	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.200mm	m2	74,00	68,00 Kč	5 032,00 Kč
6	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	29,60	68,00 Kč	2 012,80 Kč
7	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	29,60	50,00 Kč	1 480,00 Kč
8	úprava pláně se zhutněním	m2	74,00	56,00 Kč	4 144,00 Kč
9	podklad ze štěrkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	74,00	221,00 Kč	16 354,00 Kč
10	asfaltový kryt ACO 8, tl.50mm nemodifikovaný	m2	74,00	485,00 Kč	35 890,00 Kč
11	komůrková závlhka v napojení na stávající asf.kryt	m	4,00	115,00 Kč	460,00 Kč
12	terénní úprava v š=0,5m za obrubou do zeleně, vč.uhrabání a osetí	m2	17,00	60,00 Kč	1 020,00 Kč
13	přesun hmot, VRN, zábory	clk	1,00	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč
14	výměna silničního obrubníku 100/250/80, do beton. lože délka 8 metrů, včetně SPC dodávky obrubníku	kpl.	1,00	6 215,00 Kč	6 215,00 Kč
15	vytrhání obrubníku chodníkového betonového mezi chodníkem a zelení, vč.naložení	m	33,00	55,00 Kč	1 815,00 Kč
16	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 30km	t	4,45	152,00 Kč	676,40 Kč

17	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	4,45	200,00 Kč	890,00 Kč
18	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	33,00	88,00 Kč	2 904,00 Kč
19	SPC - obrubník chodníkový 200/50 /500 - dodání	ks	37,00	75,00 Kč	2 775,00 Kč
	POZN, barevně označené položky NEOCEŇOVAT		celkem bez daně:	108 838,20 Kč	

		výměra		jedn. cena	celkem cena bez DPH
7.	Reitenbergerova ul., KN 83/2, k.ú. Mariánské Lázně	ěný chodník, 118m2, žulová mozaika ze štípaných kostek 40/60mm			
1	D.I.O. - dopravně inženýrské opatření, převedení pěších, zábrany	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
2	odstranění asfaltového krytu v tl.50mm s naložením na dopravní prostředky	m2	118,00	75,00 Kč	8 850,00 Kč
3	odvoz vybouraného materiálu do 40km na skládku	t	15,93	152,00 Kč	2 421,36 Kč
4	uložení asfaltových ker na skládce vč. poplatku	t	15,93	250,00 Kč	3 982,50 Kč
5	odstranění podkladu z degradovaného kameniva v tl.200mm	m2	118,00	68,00 Kč	8 024,00 Kč
6	odvoz na skládku do 40km - degradované kamenivo, zemina	t	47,20	68,00 Kč	3 209,60 Kč
7	uložení s poplatkem na skládce - degradované kamenivo, nebo zemina	t	47,20	50,00 Kč	2 360,00 Kč
8	úprava pláň se zhutněním	m2	118,00	56,00 Kč	6 608,00 Kč
9	podklad ze šterkodrti fr.0/32 tl.200mm	m2	118,00	221,00 Kč	26 078,00 Kč
10	vytrhání obrubníku chodníkového betonového mezi chodníkem a zelení, vč.naložení	m	54,50	55,00 Kč	2 997,50 Kč
11	odvoz vybouraných bet.obrub - suti na skládku do 30km	t	4,91	152,00 Kč	745,56 Kč
12	uložení vybouraných obrub na skládce - betonová suť - poplatek	t	4,91	200,00 Kč	981,00 Kč
13	osazení nové betonové chodníkové obruby do lože z betonu se zapřením	m	54,50	88,00 Kč	4 796,00 Kč
14	SPC - obrubník chodníkový 200/50 /500 - dodání	ks	60,00	75,00 Kč	4 500,00 Kč
15	montáž - dlažba ze žulových štípaných kostek 40/60mm, uložená do kladecí vrstvy 2 - 5mm, tl. do max. 110mm	m2	118,00	485,00 Kč	57 230,00 Kč
16	SPC - žulové štípané kostky 40/60mm, mozaika	t	13,92	3 892,00 Kč	54 176,64 Kč
17	komůrková závlivka v napojení na stávající asf.kryt	m	6,00	115,00 Kč	690,00 Kč
18	výšková úprava - demontáž, vyrovnání a znovu osazení žulových obrubníků	m	49,00	456,00 Kč	22 344,00 Kč
19	přesun hmot, VRN, zábory	clk	1,00	19 900,00 Kč	19 900,00 Kč
20	terénní úprava v š=0,5m za obrubou do zeleně, vč.uhrabání a osetí	m2	28,00	60,00 Kč	1 680,00 Kč
	POZN, barevně označené položky NEOCEŇOVAT		celkem bez daně:	233 574,16 Kč	

vč.ztratného a prořezu 5%